



VAR DEN

menighetsblad

Grunnlagt 1951 - Nr. 1-2023 april 2023 – sept. 2023 - 73. årgang



Påfyll

Kulturutvalget i Varden menighet arrangerte i januar seminar om Gjenbruk og redesign med Rebekka Slettebø, tidligere vinner av Symesterskapet. Les mer side 5.



Barn og ungdom

Storhaug barnegospel under karnevalsgudstjenesten i Varden i februar. Se mer av tilbudene til barn og ungdom på sidene 5 og 8.



Speiding

«Speiding er ein fantastisk fritidsaktivitet – både for speidarane som får prøve seg med alt frå klatring til kokkelering, bålpyring mm. « Her er speiderne samlet rundt bålet. Les om speiderarbeidet på side 4.

«Du er velkommen til St. Johannes og Varden kirke i påskeuken, for felleskap og for å feire det som har skjedd.» skriver Kristoffer Hodne Haugen blant annet i andakten som du finner på side 2.



Kirkevalg

«Engasjér deg i kirken der du bor og still gjerne til valg! Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke», sier daglig leder Kari W. Motland. Se side 3.

Fasteaksjonen 2023

Varden menighet arrangerer bøsseaksjon tirsdag 28. mars. Fra klokka 17 vil konfirmanter og andre frivillige samle inn penger til Kirkens nødhjelp sin årlige fasteaksjon. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i år går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser. Du kan gi ditt bidrag når bøssebærerne kommer på døra - enten rett i bøssa, eller på Vipps: 2426. Les mer på side 6.



Ta godt imot bøssebærerne!





VARDEN MENIGHET

Staben:



Sokneprest:
Kristoffer Hodne Haugen
92258786
Kh249@kirken.no



Daglig leder:
Kari Wathne Motland
97584313
km964@kirken.no



Diakon:
Brit Reidun Mossige Tyvand
40848315
bt836@kirken.no



Menighetspedagog:
Charlotta Vikström
98418296
cv759@kirken.no



Organist
Henning Rød Haugland
95899588
hh894@kirken.no



Ungdomsarbeider:
Tobias Lien
91532443
tl353@kirken.no

Varden menighetsblad

Kontonummer: 3201.32.45184
Vipps: 121796

Facebook:
<https://www.facebook.com/varden.menighet/>
Redaktør/midlertidig arbeidsgruppe:
Ragnar Fiskå, daglig leder
Trykk: Lura Trykkeri
Leder Varden menighetsråd:
Dag Johannessen
Stoffrist neste nummer: 10. august 2023
Bladet kommer ut: ca. 25. august 2023

Hva er påsken for deg?

Vi forbinder alle mye forskjellig med påsken. Kanskje er det skiturer i vårsol med kvikk lunsj og appelsin, velfortjente fridager med en god krim bok, påskemarsipan og påskeegg og ikke minst kyllinger. Jeg er glad i alt dette, men påsken blir fattig om vi ikke løfter blikket og tar inn over oss hvorfor vi egentlig har fri disse dagene. Vi minnes disse dagene som forvandlet vår verden for all tid.

På palmesøndag kommer Jesus ridende inn i Jerusalem på et esel. Han blir tatt imot og hyllet som en konge. Men Jesus var ikke den de trodde han var. Han kom ikke for å utfordre kongsmakter og sa: mitt rike er ikke av denne verden.

På skjærtorsdag er Jesus samlet til et siste måltid med sin nærmeste venner. Han vasker føttene deres, deler brød og vin og holder den første nattverden. Jesus skrev ingen bok, men for å huske hans viktigste budskap gav han oss et måltid, hvor vi i fellesskap kan minnes hans død og motta hans liv.

På langfredag er Jesu time kommet. Han møter en domstol som sier: vi finner ingen feil med denne mannen. Likevel dømte de han til den mest grusomme død på korset. Til tross for det var noen av hans siste ord: tilgi dem Far, for de vet ikke hva de gjør. Og før han ånder ut og dør roper han med sine siste krefter; det er fullbrakt! Mange hadde forlatt alt for å følge ham, de hadde håp og forventinger som ble knust denne dagen. Det må ha virket håpløst. Så er det likevel midt i det håpløse at vi har fått vårt håp.

For på påskedag står Jesus opp fra de døde. Sorgen ble snudd til glede. Himmelen og jorden forsones, det er fullbrakt! Den oppstandene Jesus er ikke en vi kun skal møte en gang i fremtiden. Han er her ved vår side. Jesus vil være med oss gjennom hele livet, til og med i livets mørkeste stunder. Hans kjærlighet og omsorg for oss gjelder i alt fra livets små trivialiteter til de store spørsmål, og de største vanskeligheter et menneske kan bli utsatt for. For kjærligheten har vunnet over døden. Gleden har vunnet over sorgen. Håpet har vunnet over frykten.

Du er velkommen til St. Johannes og Varden kirke i påskeuken, for fellesskap og for å feire det som har skjedd.

Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde (1. Pet 1,3).

Kristoffer Hodne Haugen

«Still til valg til menighetsrådet», oppfordrer daglig leder i Varden menighet Kari Wathne Motland

Engasjér deg i kirken der du bor og still gjerne til valg! Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke, sier Kari og fortsetter: Menighetsrådsvalget er et demokratisk valg der en velger hvem som skal styre Den norske kirke de neste fire årene. Det velges representanter til menighetsråd (lokalt), bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt). Neste valg er 10. og 11. september 2023.



Foto: Sveinung Bråthen

Hva gjør menighetsrådet, spør vi Kari?

Menighetsrådet leder menighetens virksomhet der du bor.

Som medlem i menighetsrådet kan du ha stor innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange temaer – bl.a. miljø og rettferdighet, gudstjeneste, musikk, misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning.

Hvorfor bør jeg stille til valg til menighetsrådet?

Det er mange grunner til å stille til valg til menighetsrådet. Her er noen av dem. Som representant i menighetsrådet vil du få mulighet til å:

bruke dine talenter, få nye relasjoner i nærmiljøet, jobbe sammen med andre – for andre, være med på å formidle kristen tro, dele og diskutere dine standpunkt med andre, sørge for et trygt og godt fritidstilbud for barn og unge, legge til rette for at kirken blir en viktig kulturarena, bidra til at kirken er åpen for alle, gjøre lokalmiljøet ditt bedre, bli bedre kjent med deg selv mm.

Hvordan er menighetsrådet i Varden sammensatt?

Menighetsrådet i Varden har 8 medlemmer. Soknepresten er også medlem i menighetsrådet.

Medlemmene har ulik utdannings- og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. Menighetsrådet møtes 5 ganger i halvåret og medlemmene velges for fire år.

Hvordan er det å sitte i menighetsråd?

En undersøkelse blant menighetsrådsmedlemmer viste at et stort flertall trives og opplever det som meningsfylt å være med i menighetsrådet. 85 prosent synes vervet er mer eller like tilfredsstillende som de hadde forventet.

Hva er menighetsrådsvalget?

I menighetsrådsvalget stemmer du på hvem du vil skal styre kirken lokalt.

Når vi snakker om kirken lokalt, er det menigheten der du bor. Det finnes cirka 1200 menigheter i Den norske kirke. Hver menighet har sitt eget menighetsråd. Representantene i menighetsrådet velges i kirkevalget.

I de fleste menighetsrådsvalg er det én liste med enkeltpersoner du kan stemme på. Listen er satt opp av en nominasjonskomité.

Menighetsrådet bestemmer hva menigheten skal jobbe med. Rådet er blant annet involvert i utforming av gudstjenester, konfirmantundervisning og tilbud for ulike aldersgrupper i menigheten. Rådet bestemmer over og fordeler midler til ulike tiltak i menigheten. Menighetsrådet gjør en verdifull innsats for kirken i lokalmiljøet.

Mer informasjon om kirkevalget og valg av nytt menighetsråd finner du på

Er dette noe for deg?

Ta kontakt snarest med menighetskontoret i Varden kirke på

varden.menighet.stavanger@kirken.no

Eller ring tlf. 51 84 04 00 og be om å snakke med daglig leder i Varden.

Konfirmanter i Varden 2023

-Hvor mange konfirmanter skal konfirmeres i Varden kirke i år?

«Den 6. og 7. mai er det 28 konfirmanter som skal konfirmere seg i Varden kirke. Nytt av året i år er at vi har hatt en del fellesopplegg med konfirmanter i St. Johannes, noe som har vært udelt positivt både for konfirmanter og oss ledere,» sier Kristoffer Hodne Haugen.

-Hva er høydepunktet for konfirmanter i konfirmasjonsundervisningen?

«For mange er nok det konfirmantweekenden. Den 17. februar dro vi sammen med konfirmanter i St. Johannes til et leirsted i Alsvik i Sandnes.. Selv om værmeldingen var skremmende med oransje farevarsel og trussel om storm i kastene kom vi oss trygt til leirstedet. Vi var hele 35 konfirmanter fra de to menighetene så alt lå til rette for et par dager med god stemning og mye gøy.»

-Hva skjer på en slik konfirmantweekend?

«Fredagskvelden gikk med til bespisning, bli kjent leker, kveldssamling med sang, undervisning og sosialt samvær. På lørdagen fikk vi besøk fra «Åpne dører» og fikk innblikk i en spennende hverdag for kristne mennesker rundt om på kloden vår.

Utover lørdagen ble det mye bedre vær så vi kunne trekke ut. Her hadde vi rebusløp og konkurranser, gikk tur til Alsvik natursenter hvor vi grillet og spilte Stor Stratego, De aller tøffeste våget seg på et isbad før vi spiste et bedre måltid med taco. På søndagen feiret vi gudstjeneste sammen, før vi pakket, ryddet og dro hjem.»

-Hvordan vil du oppsummere inntrykkene etter en travel konfirmasjonsweekend?

«Selv om det blir lite søvn, det koster litt krefter og presten føler seg usedvanlig gammel på søndagen er det noe spesielt fint med å kunne dra på slike turer. Vi blir kjent med hverandre på en annen måte og vi får se nye sider med hverandre. Vi takker alle som deltok på leiren for en flott opplevelse!»



Speiderknuter



Konfirmanter opptre sammen med Storhaug barnegospel i desember 2022

VARDEN KFUK-KFUM SPEIDERNE

Då kikkar snøklukkene fram og det trea har starta å få «museører»! Vardenspeiderne gler seg over lysare kveldar - og litt varmare i vèret.

Sjòlv om vi nettopp har kome igjennom den mørkaste tida, har det vore eit yrande liv kvar torsdag kveld i og rundt Varden kyrkje. Uansett vèr – om det har vore opplett, stjerneklart, eller regn som kjem sidelengs!

Speiding er ein fantatisk fritidsaktivitet – både for speidarane som får prøve seg med alt frå klatring til kokkelering, bålpyring og orientering, leik og moro – til unge leiarspirer som får ansvar for ei patrulje – til leiarar som ikkje klarer å gje seg etter årevis i Vardenspeiderne. Speidarane lærer om tidleg ansvar, gode holdningar og gode handlingar.

Pr. i dag tel troppen 3 vandrerpatruljer; stifinnarane har to tropper og oppdagerne har ei tropp. Vi er hovudsakleg i Vardensområdet, men både klatreveggen i Storhaughallen, gapahukane i Emmaus og Vitenhagen blir flittig brukt!

Til sommaren skal vi prøve å få oss ein gruppetur til Kvitsøy, elles er det obligatorisk tur for oppdagerne på «Oppdagercamp» på Horve. Patruljene skal delta på Kretsbannerkonkurranse i april.

Vi tel rundt 90 stk med stort og smått. Vi har framleis noko venteliste i enkelte aldersgrupper. Men ta gjerne kontakt om du tenkjer barnet vil like seg speider'n.

Med ei så stor gruppe, så krevjast det ein del leiarkapasitet – og her treng vi **DI** hjelp! Skal vi klare å halde fram med det gode arbeidet vi gjer, treng vi fleire frivillege leiarar. Du treng ikkje å ha vore speidar før – vi lærer opp og kan sende deg på kurs om du vil. Men sunn fornuft kjem ein veeeldig langt med også ;-)

Så ikkje nøl – ta kontakt og bli med å gje barn og unge på Varden og Storhaug ein super fritidsaktivitet!!

Lyst til å bli frivillig leiar? Ta kontakt!

Speidarhelsing,
Vardenspeider@gmail.com
Christiane Howlid Dale

PÅFYLL

Kulturutvalget i Varden menighet har et mål om å «utvida» kyrkjerommet med ulike kulturinnslag, som kan gje ulike former for PÅFYLL, både dei som går fast i kyrkja og dei som kjem for fyrste gong. Me ynskjer å legge til rette for gode møter for fleire i bydelen vår. PÅFYLL tema vert lagt ut på Facebook sidene til Varden menighet etter kvart.

Velkomne til meir PÅFYLL i Varden!

Eit slikt arrangement var då Rebekka Slettebø besøkte Varden menighet for å inspirere til **REDESIGN**. Mange kjenner til Rebekka frå Symesterskapet på NRK, som ho vant i 2019. Ho har seinare gjort seg bemerkta med å sy nydelege brudekjolar og kreasjonar av gjenbrukte tekstilar, mellom anna broderte dukar.



Først hadde Rebekka eit **foredrag** der ho inspirerte til gjenbruk, spesielt innan områda omsøm og redesign. Ho delte ulike tips og triks, og viste bilder frå boka si. Etterpå leda Rebekka **workshopen** sy verkstedet. Målet var å inspirera til å koma gang med sying og redesign sjølv. Alle sydde seg kvar sitt nett av restestoff, sidan det var gjennomførbart for nokon glade amatørar ein lørdags formiddag.

Marta-Elise Røyksund Werthim



Storhaug barnegospel sang på Karnevals-gudstjeneste i februar.

Vet du om noen som har lyst å synge i kor? Ta kontakt med Charlotta eller Henning som leder koret.

Koret øver på torsdager:

1.-3. klasse kl. 15.00-15.30

4.- 7. klasse kl. 15.15-16.00

Ommund Lundes Legat

Legatet er rentemidler fra en testamentarisk gave til Varden menighet. Midlene kan søkes av personer som bor i Varden sokn. Det tenkes her på personer som trenger hjelp. Støtten gis til personer som har spesielle omsorgsoppgaver:

Støtte til rekreasjon/avlastning.

Støtte til småbarnsfamilier/enslige forsørgere.

Støtte til foreldre med barn med nedsatte funksjons- evner.

Støtte til personer som har stell og omsorg for eldre/syke hjemme.

Begrunnet søknad sendes innen 1. mai 2023 til Ommund Lundes legat v/ Legatstyret Varden kirke. PB 201, 4001 Stavanger

Bli med på KFO (Kirkens FritidsOrdning) 2. -4. klasse!



Varden og St. Johannes menigheter inviterer alle barn i andre-, tredje- og fjerde- klasse til å være med på fem samlinger i vår. **Oppstart 11.4.**

Vi skal leke, spise, lage noe, høre bibelfortellinger, pynte muffins, ha konkurranser m.m.

Vi sender invitasjonsbrev til de som står i kirkens register (de som er medlemmer), men **ALLE** barn er velkommen. Følg med på hjemmesiden til Varden menighet og på Facebook!

LURA TRYKKERİ

Hva kan vi gjøre for deg?

ODAGERS
LEVERINGSTID

51 70 71 50 | post@luratrikkeri.no

Nizars eventyrlige vannreise

Synet som møtte Nizar Seleman Utanga i Kirkens Nødhjelp for sju år siden ga lite grunn til håp, men siden den gang har hun vært med på å endre 126.000 liv i Mbulu i Tanzania. Det hele begynte med en brønn.

Tekst og foto: Anette Torjusen



Akkurat nå står verden i mange kriser. Krigen i Ukraina har rammet sårbare land hardt. Korn, gass og matolje har blitt mangelvare. Klimaendringene gjør at flere steder nærmest er ubeboelige. Flom, tørke, kriser og krig gjør at Kirkens Nødhjelps arbeid er viktigere enn noen gang. Pengene som samles inn i Fasteaksjonen i år går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid og gjør at vi kan handle raskt i krig og kriser.

Vi vet at det nytter å hjelpe. Bli med til Mbulu i Tanzania.

– La meg løfte sammen med deg, så du ikke mister bøtta, sier Nizar Seleman Utanga, programarbeider i Kirkens Nødhjelp, og hjelper en ung gutt med å helle vann over i en dunk.

Vi er i den spektakulære Riftdalen. Der ligger Mbulu omkranset av fjell, solsikker og endeløse maisåkre. Så vakkert, men samtidig så røft og brutalt for de som bor her. I en årrekke har de kjempet mot tørke og vannmangel. Innbyggerne i landsbyen Goje, måtte gå mellom fem og seks timer hver dag for å hente vann. En landsby Nizar har besøkt jevnt og trutt de siste årene gjennom jobben sin.

– Sist jeg var her var det høy arbeidsledighet, stor fortvilelse blant bøndene, tomme skolebenker og mange var syke. Ingen hadde et sosialt liv. Det var det ikke tid og rom for, sier hun.

Verken mennesker eller dyr hadde vann.

– De som bor her gikk i fem-seks timer for å hente vann. Så langt var det til nærmeste kilde. Og det vannet de fant, var langt fra trygt, understreker hun.

En av dem som hentet vann, var 15 år gamle Deodata Julius.

– Jeg gikk for å hente vann hver morgen klokka fem og gikk i to timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til skolen for ikke å komme for sent. Etter skolen løp jeg hjem for å gå i to nye timer. Først klokken 1930 på kvelden kunne jeg sette meg ned å gjøre lekser, forteller hun.

Deodata legger til at hun alltid var sliten og trøtt, og at hun gruet seg til å hente vann på ettermiddagene. For ofte rakk hun ikke hjem før det ble mørkt.

– Jeg synes det var ekstra skummelt å gå i mørket, minnes hun.

I 2014 samlet det norske folk inn 250 millioner kroner til rent vann gjennom TV-aksjonen, noe som ga vann til 1,7 millioner mennesker. En av landsbyene som har fått brønn er nettopp Goje. I Mbulu hvor vi er nå, har 126.000 mennesker fått tilgang til rent vann. Kirkens Nødhjelp har både boret etter vann og reparert brønner. Den dypeste brønnen er på 135 meter.

En fersk undersøkelse som er gjort i Mbulu og i Haydom, viser en nedgang fra 89 prosent til 35 prosent på sykdommer relatert til skittent vann.

– Jeg er så stolt, så stolt over å få være med på å endre så mange liv. Det er en helt annen atmosfære her nå. Folk er lykkelige, har jobb, skolene er fulle av elever, livskvaliteten har endret seg og bøndene kan igjen dyrke grønnsaker, sier Nizar.

Rundt vannpumpa i Goje er det full aktivitet. Skolen til Deodata er her for å hente vann. Selv slipper hun å gå i timevis og kan konsentrere seg om å bli lege.

Nizar er spesielt glad for at barn og unge endelig kan få tid til å være nettopp unge.

– Livene deres var så travle, nå får de vokse opp og ha normale liv. Det fortjener de. Jeg ser så mange smil. De kan leke, gå på skolen og holde seg friske. Jeg blir så imponert over denne endringen, smiler hun.

Selv om livet i Goje nå er godt, er det fortsatt stor vannmangel i Tanzania, noe som også gjelder større byer.

Fire millioner mennesker mangler tilgang til rent og trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang til gode sanitærforhold.

Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirkens Nødhjelps arbeid.

Hvordan kan jeg bidra?



- Meld deg som bøssebærer; **Varden menighet arrangerer bøsseaksjon 28. mars og trenger bøssebærere!**
- Ta kontakt med diakon **Brit Reidun M. Tyvand**, tlf.: **408 48 315**, eller e-post: bt836@kirken.no, hvis du vil bidra ved å gå med bøsse.
- Gi ditt bidrag når bøssebærerne kommer på døra – enten rett i bøssa, eller på Vipps: 2426
- Gi en gave, allerede nå, med Vipps: 2426
- Gi en gave på SMS: Send kodeord VANN til 2426. Da gir du kr. 250,- som blir belastet telefonregningen din.
- Gi ditt bidrag via gavekonto: 1594 22 87493



Gudstjenester Vår/sommer 2023:

(Følg med i Aftenbladet og på menighetens hjemmeside om gudstjenesten går ihht plan)

2. april. kl. 11.00 Varden kirke.
Palmesøndag. Høymesse.

6. april kl. 18.00 Varden kirke.
Skjærtorsdag. Fellesgudstjeneste.
Kveldsmat.

7. april kl. 17.00 St. Johannes kirke. Langfredag.
Fellesgudstjeneste.

9. april kl. 11.00 Varden kirke.
Påskedag. Høytidsgudstjeneste.

Døpte Varden menighet

Frøya Aarud-Birkeland
Theodor Aspøy
Johannes Lidgard Olsson
Einar Kiledal
Morcallie Suyman Birk

Gratis leie av menighetssalen

Det er ikke alle som mener de har store nok hus eller leiligheter til å arrangere et selskap for familie og venner i forbindelse med dåp, og det er kanskje enda verre i disse covid 19 tider.

Varden menighet tilbyr derfor de som har dåp i Varden kirke å leie menighetssalen med kjøkken gratis til dåpsselskap.

Ta kontakt med daglig leder enten på telefon eller på mail dersom du ønsker å leie

16. april kl. 11.00 Varden kirke. Menighetsmøte.

23. april kl. 11.00 St. Johannes kirke. Musikk-gudstjeneste.

30. april kl. 11.00 Varden kirke. Samtalegudstjeneste.

6. mai kl. 11.00 Varden kirke. Familiegudstjeneste. Konfirmasjon.

6. mai kl. 13.00 Varden kirke. Familiegudstjeneste. Konfirmasjon.

7. mai kl. 11.00 Varden kirke. Familiegudstjeneste. Konfirmasjon.

14. mai kl. 11.00 Varden kirke. Høymesse.

18. mai kl. 11.00 St. Johannes kirke. Kristi himmelfartsdag. Fellesgudstjeneste.

21. mai Varden kirke. Kl 11.00. Høymesse.

28. mai kl. 11.00 Varden kirke. Pinsedag. Høymesse

Døde

Bjørn Steinar Berg
Finn Bang
Konrad Johs Lilleng
Marit Cecilie Evertsen
Christian Nedland
Odd Halfdan Edvardsen
Bjørg Lind
Berit Kristine Helland
Gorm Thomassen
Leif Magne Larsen
Reidun Karin Enoksen

**Andakter og
nattverd-gudstjenester på
Ramsvigtunet sykehjem,
fredager kl. 11.00, Rosendal
fredager kl. 12.00**

**24. mars
21. april
5. mai
19. mai
2. juni
16. juni**

4. juni kl. 11.00 Varden kirke. Høymesse.

11. juni kl. 11.00 Varden kirke. Friluftsgudstjeneste.

18. juni kl. 11.00 Varden kirke. Høymesse.

25. juni kl. 11.00 Varden kirke. Høymesse.

2. juli kl. 11.00 St. Johannes kirke. Fellesgudstjeneste.

9. juli kl. 11.00 Varden kirke. Fellesgudstjeneste.

16. juli kl. 11.00 St. Johannes kirke. Fellesgudstjeneste.

23. juli kl. 11.00 Varden kirke. Fellesgudstjeneste.

30. juli kl. 11.00 St. Johannes kirke. Fellesgudstjeneste.

6. august kl. 11.00 Varden kirke. Fellesgudstjeneste.

13. august kl. 11.00 St. Johannes kirke. Fellesgudstjeneste.

20. august kl. 11.00 Varden kirke. Oppstartsgudstjeneste.

Trenger du å prate med noen?

Av og til kan det være greit for oss alle å ha noen å snakke med, noen som tar seg tid til å lytte. Det kan være både små og store saker som opptar oss.

Vi vil svært gjerne være tilgjengelige for deg!

Sokneprest og diakon har taushetsplikt, og avtale kan gjøres på telefon eller mail.



Sokneprest Kristoffer Hodne Haugen
92258786
Kh249@kirken.no



Diakon Brit Reidun M. Tyvand
40848315
bt836@kirken.no

Ukens faste arrangementer

Søndager

Gudstjeneste kl 11.00-12.15

Søndagsskole/søndagsklubb kl 11.15-11.45

Kirkekaffe, kirke/menighetssal kl 12.15

Mandager

Åpen Kirke for stillhet og bønn kl 19.00-20.00

Tirsdager

Kirkens fritidsodning (KFO)

Torsdager

Formiddagsbønn kl. 10:30

Formiddagstreff månedlig, se ann. kl 11.00-13.00

Barnekor 1.-3. klasse Varden krk. kl 15.00-15.30

Barnekor 4.-7. klasse Varden krk. kl 15.15-16.00

Varden KFUK/KFUM speidere kl 17.30-19.00

Kveldsbønn kl 18.45 – 19.00

Åpen kirke for stillhet og bønn kl 19.00-20.00



ÅPEN KIRKE

For stillhet og bønn

Mandager kl 19.00 – 20.00

Torsdager kl 19.00 – 20.00

(Unntatt i skoleferiene)

Du kan tenne et lys i lysgloben. Du kan skrive en bønn og legge i bønnekrukken. Du kan lese i fremlagt Bibel. Eller annen kristen litteratur.

Du kan ta med deg et bibelkort
Du kan kontakte bønnevakten for info eller hjelp.

Varden kirke Åpent for alle



SEND BARN PÅ SØNDAGSSKOLEN

Søndagene utenom skoleferier kl 11.15 i ungdomssenteret i Varden kirke. Dere kan også ta med barna til gudstjenesten kl 11.00, så går de samlet til søndagsskolen ca. kl 11.15.

VELKOMMEN UNGDOMSSENTERET I VARDEN KIRKE



SPRELL LEVENDE



Klubben vår, UV (Ung i Varden), som er for ungdommer mellom 15-18 år fortsetter som vanlig gjennom vinteren og frem mot sommeren! Det blir spennende aktiviteter og møter på fredagsklubben vår, i tillegg fortsettes det med andakt og bønn i bønnerommet. Det helt nye og spennende for klubben blir at det skal opprettes ungdomsledere.

Vi fortsetter med å legge ut arrangementer på facebook og Snapchat. Men en skal i utgangspunktet kunne gjette seg frem til at klubben er åpen på fredager mellom 19:30-22:30 (med noen unntak i feriene).

Misjonsmøte onsdag 12. april kl. 19.30 i kirkestuen

«Vi blir kjent med medarbeidere i TV-kanalen SAT-7» John Steinar Dale forteller.

Fri entre. Kveldsmat.

Formiddagstreff

torsdag 20. 04. 23 kl. 11

Andakt: Kristoffer Hodne Haugen

Musikkprogram ved Odd Jan Hagen

torsdag 11. mai

Bli med på busstur til Jørpeland og Preikestolen Fjellstue

Oppmøte ved Varden kirke kl. 09.00 Avreise fra Varden kirke kl. 09.30 Tilbake ca.kl. 15.00

Pris kr. 450,-

Påmelding innen fredag 28. april til Brit Reidun M. Tyvand, tlf.: 408 48 315, epost: bt836@kirken.no

Velkommen til

FORMIDDAGS-BØNN

I KAPELLET I VARDEN KIRKE

Du kan sitte i stillhet i kapellet etterpå, eller ta en kopp kaffe/te i kirkestua

**TORSDAGER KL. 10.30
(IKKE I SKOLENS FERIER)**